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Protokół nr 7/2019 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 12 kwietnia 2019 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 11.30 – 11.40. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Ewa Kempska   –  Członek Komisji 

2. Tomasz Marcinkowski    –  Członek Komisji 

3. Patryk Kaźmierczak  –  Członek Komisji 

 

W posiedzeniu nie uczestniczyła radna Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył: 

Michał Jaśtak - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich. 
 

Listy obecności członków Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.   
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

Posiedzenie Komisji otworzył  Pan Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej 

Komisji, który zgodnie z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 

3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 
 

Ad 3. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekt uchwały) 
 

Michał Jaśtak - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich: 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Inowrocławskiemu. 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
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Pytania i dyskusja. 

 

Patryk Kaźmierczak –  Członek Komisji: 

Czy ta dokumentacja była zrobiona po tym jak Miasto to przejęło? 

 

Michał Jaśtak - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich: 

Tak. W marcu ubiegłego roku rozstrzygnięto przetarg na przygotowanie tej dokumentacji 

projektowej.  
 

Innych pytań nie było. 
 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu ? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Budżetu 

i Finansów podjęła uchwałę nr 19/2019 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu. 

 
Ad 4. Sprawy bieżące.  

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie Komisji zostało zamknięte.. 

 

 

Zastępca Przewodniczącej 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

Tomasz Marcinkowski 

 
 

Protokółowała:  

Agnieszka Bardzińska 


